

工程名称: 南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目 (二期)

标段名称: 南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目 (二期)

预 算 报 价

预算报价 (小写): 660349.7

(大写): 陆拾陆万零叁佰肆拾玖元柒角



编制人:
审核人:
编制单位:
法定代表人或其授权人:



招 标 人:
法定代表人或其授权人:
编 制 时 间:



(造价专业人员签字及盖章)
马燕梅
(盖章)
(签字或盖章)

(盖章)
(签字或盖章)

预算报价编制（审核）说明

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

一、工程概况及编制范围

项目名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）。

建设内容包括：园建工程、绿化工程等。

二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》GB/T50500-2024;
2. 《广东省建设工程计价依据（2018）》;
3. 《广东省市政工程综合定额（2018）》;
4. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》;
5. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》;
6. 国家、广东省、南雄市以及现行有关工程造价管理的文件。

三、费用标准

- 1、主要材料价格，套用《南雄市2026年第一季度主要建筑材料市场价格》、《韶关2026年4月建设工程人工、材料信息价》，仍缺项的参考周边地区材料信息价、市场价计算；
- 2、文明施工措施、环境保护措施、临时设施措施、安全生产措施：按绿色施工安全防护措施费率乘以相应系数计算；
- 3、预算包干费：按相应费率计取；
- 4、暂列金：按费率3%计取；
- 5、税金：根据粤建标函（2019）819号文，工程增值税税率按9.00%计算；
- 6、弃方运距暂按5km计算；
- 7、绿化养护期：1年；
- 8、本报价含暂估价，最终定价以结算价为准。

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

预算报价编制（审核）说明

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 1 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 2 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 3 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 4 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 5 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 6 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 7 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 8 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 9 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 10 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 11 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 12 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 13 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 14 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 15 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 16 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 17 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
198	050201014001	树池盖板/算子	1. 30*6厚不锈钢格栅 2. 60*80*15厚镀锌角铁装配架, 黑色喷漆 3. 30*10厚不锈钢格栅 4. 30*30*5厚镀锌方通, 黑色喷漆 5. 散置一层30-50平滑面黑色卵石 6. 土工布(50g/m ²)一层, 四周上翻100 7. 素土夯实	套	1	3118.16	3118.16
		园林工程					78939.6
199	050103009005	栽植花卉/地被植物	1. 种类: 勒杜鹃 2. 株高/冠径: 高度0.4m, 冠幅0.35m 3. 单位面积株数: 9 4. 养护期: 1年	m ²	35.84	93.03	3334.2
200	050102001001	移植小乔木	1. 起挖原场地小乔木 2. 汽车运乔木 3. 移植小乔木 4. 规格: 高度2.5m, 冠幅2.2m 5. 养护期: 1年	株	4	164.57	658.28
201	050102002001	移植红叶石楠	1. 起挖红叶石楠 2. 汽车运灌木 3. 移植红叶石楠 4. 规格: 高度2.0m, 冠幅1.5m 5. 养护期: 1年	株	10	185.88	1858.8
202	050103015003	铺种草皮	1. 铺草前铺砂找平5cm	m ²	1032.7	14.21	14674.67
203	050103015002	铺种草皮	1. 草皮种类: 大叶油草 2. 铺种方式: 30*30件式, 不露土 3. 养护期: 1年	m ²	1032.7	46.85	48382
本页小计							72026.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 18 页 共 18 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		18441.28	
1.1		南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）		18441.28	
1.1.1		市政工程		14787.73	
1.1.1.1	041201016001	临时设施		1717.19	
1.1.1.2	041201017001	文明施工		1453.01	
1.1.1.3	041201018001	环境保护		1320.92	
1.1.1.4	041201019001	安全生产		2773.92	
1.1.1.5	041201001001	脚手架	1. 墙柱面活动脚手架 2. 用于现有标牌翻新	38.48	
1.1.1.6	041201001002	脚手架	1. 单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10 2. 用于毛石挡土墙	1231.51	
1.1.1.7	041201001003	脚手架	1. 综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5 2. 用于闸水房外立面提升	1750.15	
1.1.1.8	041201001004	脚手架	1. 墙柱面活动脚手架 2. 用于宣传栏提升	56.58	
1.1.1.9	041201001005	脚手架	1. 单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10 2. 用于村委围墙	3810.8	
1.1.1.10	041201001006	脚手架	1. 综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5 2. 用于村牌	635.17	
1.1.2		园林工程		3653.55	
1.1.2.1	050406001001	临时设施		730.35	
1.1.2.2	050406002001	文明施工		617.99	
1.1.2.3	050406003001	环境保护		561.81	
1.1.2.4	050406004001	安全生产		1713.52	
本页小计				18411.4	

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	16259.43			
2	专业工程暂估价	20000			
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	工程优质费				
6	合同中约定的其他项目				
7	预算包干费	10795.2			
合 计		47054.63			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期） 标段：南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目（二期）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价,结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称: 南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目 (二期) 标段: 南雄市江头镇涌溪村人居环境整治项目 (二期)

第 1 页 共 1 页

[illegible]